
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 666.11.01:531.424 Schválena: 24.10.1981

SKLO
Metoda stanovení hustoty ČSN 70 0513*

ST SEV 2054-79

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Glass Method for determination of density

 

Touto normou se zavádí ST SEV 2054-79 Sklo. Metoda stanovení hustoty (viz str. 3 až 6)
jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 15 3105 Drátěné tkaniny se čtvercovými oky pro kontrolní síta

ČSN 25 8134 Laboratorní teploměr s jemným dělením

ČSN 66 0826 Rafinovaný líh technický (ethanol)

ČSN 68 4063 Voda destilovaná

ČSN 70 4031 Kádinky nízké

ČSN 70 4141 Baňkové pyknometry

ON  70 4091 Odvažovačky - technické předpisy



ON  70 4303 Exsikátor podle Scheiblera s kohoutem ve víku. Rozměry

 

Obdobné zahraniční normy

Nezobrazitelný cizojazyčný text! (Anorganické sklo a skelně krystalické hmoty. Metoda stanovení
objemové hmotnosti)

Nahrazuje ČSN 70 0513
z 10.3.1976

Účinnost od:
1.1.1982

30602

-- Vynechaný text --


